Beatissime p̄fate lite et cā in vestro sacro palacio aplice inter deuoti. s. v. orēm jo. de. n. reū et
possessorē ex vna: et quēdam. n. assertū clericū aduersariū actorē corā. R. p. d. A. dicti pa-
laci⁹ causaz auditorē de et sup̄ certis canonicatu et p̄ben eccie scē cruas Hildeseim. rebusq̄ alijs i ac-
tis cāc hm̄i latus designatis. et illoz occasione in p̄ma vt p̄didit instātia penden: idē dñs. A. audi-
tor talit̄ q̄liter p̄cedens. q̄ndam p̄nsam diffinitū a sniam auuldā asserite ḡfe si neutri. canonicatiōnā
p. n. et p̄tra p̄fatum jo. orēm cū fructuū et expēi p̄demnatōe p̄mulgauit. A. qua p̄ pte d̄ci jo. infra
tps debiti appellato. aplisq̄ reuerētiālibus datis et. r. diez termino vt moris est ad p̄sequēdū assig-
nato. infra quē credēs jo. seu eius. p̄cur. p̄ pte aduersa factā diligentia et appellatiōis cām p̄missam
eo q̄. n. ip̄m ad dicendū p̄tra p̄missionē ad p̄mā diē in cā hm̄i p̄ben coram. R. p. d. n. eiusdem pa-
laci⁹ causaz aplice auditorē penden citari. p̄curauit. que tñ p̄missio nō sup̄ hm̄i sed ip̄ius. n. appel-
latōe a diffinitū a snia sup̄ possessorio p̄ p̄fato jo. p̄. n. lata diu antea p̄ntata repit̄. Et p̄pterea idēz
n. corā codē dño. n. auditorē sup̄ hm̄i appellatiōe agit. desertiōis terminiam seruatis. Clerum pat̄
sancte d̄cis jo. qui dicti canonicatu et p̄ben spacio. xij. annoz tenuit et possedit. p̄ p̄nsam sententiā
hm̄i et q̄ ura defensiōi et ratiōi q̄bus p̄nsam grām si neutri. hm̄i emeruabit nō dedit neq̄ i eis
auditus est. lesus est et grauāt. lesiq̄ et grauatis nūc ad appellādū nūc in integz restōis b̄nficio p̄
p̄ncipalē etiā post res bis iudicatas succurri solet et p̄uideri. Dignēt̄ igit̄. s. v. p̄fato dño. n. au-
ditori p̄mittere et mādare q̄tis p̄missis nō obsta ip̄m jo. ad appellādū appellatiōemq̄ et illius cām
p̄sequend restitui. et exinde cām seu cās appellatiōis hm̄i nullitatisq̄ iniquitatis et iniusticie d̄ce p̄-
tēse ip̄i dñi. A. snie. totiusq̄ p̄nsi. p̄cessus corā ip̄o desup̄ quolibet habiti atq̄ facti vna cū toto ne-
gocio p̄ncipali audiat cognoscat decidat et sine debito terminet. cū oibus et singulis suis emergēti
inciden depeñ et p̄nexis p̄missis. necno p̄stōib⁹ et ordinatiōib⁹ aplice stilo palaci⁹ iurib⁹ statū cause
ip̄ius cū p̄nsis sentētie. ac in causa acitatorz tenor. p̄ sufficēter exp̄ssis habēti. alijsq̄ in p̄riū faciēti
nō obsta q̄buscūq̄. attēto q̄ a tpe p̄mulgatiōi ip̄ius p̄nsē snie octo mēses nōdum sunt transacti

B Restō ad b̄nficiū qd ex cā p̄mutatiōis resignauit quia est deceptus **XLIII**
Beatissime pat̄ dudū deuoti. A. canonic⁹ talis eccie et. A. perpetu⁹ capellanus in tñ loco
canonicatu et p̄ben ac capellaniā p̄dicti in manib⁹ ordinarij collatoris ex cā p̄mutatiōi re-
signarūt. qui collator de dicti canonicatu et p̄ben ac capellania ex d̄ca cā hincū p̄uidit possessione
legitima hincū subsecuta. Et lz pater sancte p̄fatus. A. of dictā capellaniā ad duos annos cū di-
midio possedit. nihilomin⁹ tñ q̄dam. p̄. eandē capellaniā a. s. v. tanq̄ sedi aplice specialit̄ et gene-
raliter resuat̄ impetrasse asserit. ac eundē. A. orēm ad videndū sibi de d̄ca capellania p̄uideri ci-
tari fecit corā executorē lzaz apostolicaz dicto. p̄. cessaz liez de seō vt sperat̄. Cum aut̄ pater san-
cte ex p̄missis dare p̄stet ip̄m. A. orēm defraudatū fore: supplicat̄ ip̄e. A. q̄tis hm̄i p̄mutatiōi re-
sandi seu ad p̄nsam suam possessionē dictoz canonicatus et p̄ben restituere et restitui mādari. si-
biq̄ de dicti canonicatu et p̄ben quoz fructus rē nō excedūt: inq̄ntum opus est d̄ nouo p̄uidere
seu p̄uideri mādare dignemini de gratia speciali. in cōtrarium faciēti nō obsta quibuscūq̄ cum
dauulis oportū. Et q̄ nō obsta rē. Et cām absolutionibus

C Pens̄ reduci p̄sio p̄pter guerras et hostiles incurfus **XLV.**

Beatissime pater dudū tpe se. re. Pauli pape. ij. s. v. p̄decessoris orta lite inter quēdam jo.
ex vna. et quēdā. A. tñc reū et possessorē eccie prochialis. A. a. dyo. de et sup̄ d̄ca eccia re-
busq̄ alijs i actis cāc lat⁹ exp̄ssis in v̄ro sacro palacio aplice. tādē cōi p̄sensu dictoz tūc li-
tigantū sup̄ dicti ecclesia et fructibus f̄ditit̄ et puētib⁹ qui tūc valere asserbant. cc. duē. p̄sio an-
nua. lx. ducatorz auri de camera per ip̄m. A. et suos successores soluend in certis tunc exp̄ssis ter-
minibus sub certis penus et cōsiris ecclesiasticis cōstituta p̄tenditur. Clez pater sancte fructus reddi-
tus et puētus dicte ecclesie tēpore cōstitutiōi pensioñ et antiquit̄ valere p̄suecēt̄ annuatim. cc. flof

auri de camera. iā vero a plurib⁹ annis citra: q⁹ deuot⁹. s. v. of. **S.** comes de. **Ab.** rector dēe ecclē ipam ecciam assecut⁹ fuit. lx. du. ē. ānuatum nō excesserūt. put nec hodie excedūt. et hoc p⁹ guerras diminutionē et mutationē monete et alias calamitates q̄ in p⁹ ill' affluerūt de p⁹ nec est venisse q̄ ex futuris t⁹ibus dicti fruct⁹ ecclē redeant ad p⁹ statū. vñ p⁹missis attētis p⁹sertim q̄ fruct⁹ ecclē adeo tenues vt p⁹mitti existāt. licz onera ipius ecclē semp seruent et durēt. p⁹ tātō recurrūt ad pedes. s. v. dictus. **S.** orator humilr supplicādo qt̄s. **R.** p. d. **M.** vestri sacri palatij auditori. coraz quo cāe appellatōis a nōnullis p⁹nsis req̄sitionē de soluedā p⁹sa p⁹ssione p⁹ pte dicti Jo. vt d⁹ factis necnō nullitatis iniqt̄atis et iniusticie cuiusdā p⁹se declaratorie sine incursum penaz q̄ d⁹cm orem vt p⁹dit late p⁹missis repiunt p⁹mittere et mādare. vt si p⁹ informatōem desup simplr et de plano sine strepitu et figura iudicij sola facti veritate inspecta recipiendā p⁹stiterit de p⁹missis. et si repiat dictam eccliam adeo in fructib⁹ redditib⁹ et p⁹ueni diminutā: et ipam p⁹ p⁹fatā p⁹ssionē grauata: p⁹fatā p⁹ssioz reducat et diminuat ad aliā q̄ntitatē p⁹portionabile: videlicz ad tertā p⁹te vel saltē. put iustū fuerit ad talē q̄ntitatē ad qualē introit⁹ expen⁹ et onera olim et nūc dēe ecclē obueniēt et incūbeni reducat et moderet. q⁹z quilibet p⁹ntū et illaz successores dicti reductōi et moderatōi acquiescere et stare debeant p⁹ suā sniam desup ferendā declarat. faciatq; in p⁹missis et circa ea necessaria seu quōlibet oportuna cum p⁹ate dēcm Jo. oēs q; alios et inhibēdi: dictū q; **S.** et a q̄buscūq; excōis sentētis cēsuris et penus in ipm forsan p⁹missoz occasiōi latis simplr vel ad cautelā qt̄s indigeat absolueud p⁹missis necnō p⁹stōnibus et ordinatōibus aplicis statū cāe in coq; acratōz: necnō alteri p⁹se p⁹missiois sup p⁹ssis nullitatis absolutiōi p⁹ quēdā. n. abbatē eidē ori impēse. ad instān aduersarij. **R.** p⁹ d⁹no electo **Quere** vt d⁹ p⁹missis. appellatiōi hincā iterictaz tenore p⁹ntū. p⁹ sufficiēter exp⁹ssis habent alijsq; in p⁹ntū faciēti nō obstat q̄buscūq; **Cōmissio aduocatiōi cāe de p⁹ssu p⁹ntū XLVI**

Dignet. s. v. oēs et singulas cās corā. **R.** p. d. **S.** v⁹ri sacri palacij aplici cāz auditoze inf⁹ deuotiōi orem v⁹m. n. clericū. n. dyo. et quēdā. **A.** d⁹ d⁹no de et sup pochiali ecclā in. n. **B.** dyo. rebuscūq; alijs et specificatis in p⁹ma instān pendēti in decisas ab eodē do. **S.** auditoze de p⁹ntū p⁹ccaz p⁹ssu exp⁹ssio ad se aduocare. illazq; de sili p⁹ssu alicui p⁹lato in ro. cu. residēt et si placet venerabili viro d⁹no. **M.** p⁹posito ecclē. g. l. dyo. in dēa curia residēt p⁹mittere restitūdas vltenuisq; audiēdas cognoscēdas decidēdas: sineq; debito terminādas cum singul⁹ suis emergeti incidēti pendēti annexis et p⁹nexis. ac cū p⁹ate omnes et singulos terminos substantiales d⁹ vsu sūto more et p⁹suetudine dicti palacij suari solitos simul et semel vnico p⁹teru. vnicaq; et eadē audiētia singul⁹ diebus locis et horis feriatis et nō feriatis seruand et reiterand. ac corā se suari et reitari ad mittend. **Constōibus et ordinatōibus aplicis:** sūto dicti palacij iurib⁹ cācellarie aplicie. regul ceterisq; p⁹ris nō obstat q̄buscūq; **Cōmissio aduocatiōi cāe q̄ plurib⁹ repit p⁹missa XLVII**

Beatissime p⁹ ad instān cuiusdā. **L.** asserti p⁹ba nonnullē p⁹se cāe appellatōis vna cum toto negocio p⁹ncipali occasiōi parochiali ecclē sancti. **Ab.** et. seu de et sup dēa parochiali ecclē quendā. **L.** nup defunctū als. **R.** p. d⁹no. **M.** vestri sacri palacij cāz auditori repiunt p⁹missē. corā quo ad nōnullos terminoz obseruatōi: citra tñ cāe p⁹clusionē ad eiusdē. **L.** instān p⁹ssuz extitit. deñ dēc. **L.** p⁹missoz nō ignarus. cum suū erat factū p⁹ntū: nullā de p⁹missis mentiōi faciēti: cām p⁹ssaz appellatiōi vna cū toto negocio p⁹ncipali p⁹dicto: sup eadē parochiali ec. p⁹ pte eiusdē m vt p⁹ditur ad. s. v. scām q; sedē ap. interpositaz p⁹tra deuotos vestros. **A.** et. **B.** etiā occasiōe spolijs p⁹ssis. **R.** p. d. **S.** eiusdē palacij auditori vt d⁹ p⁹mitti obtinuit. corā quo p⁹tra dēcōs oēs ad terminoz obseruatōi citra tñ cāe p⁹clusionē p⁹ccsum d⁹. **Uñ** pater bea. cū ipse debeat cēseri iudex cōpetens quē. s. v. elegit. seu cuius iurisdictionē progauit. saltim cū dēo. **L.** de hoc penitere nō licuit qd sibi semel placuit. p⁹ tātō ad euitand circūitus. et vt laboribus et expen⁹ partū parcaē ne sup iurisdictione hincā habeāt disceptare. sed vt equa lance corā vno iudice negociū terminet **Dignet. s. v. cām et cās hincā a p⁹fato d⁹no. S.** auditoze aduocare dēo d⁹no. **L.** auditori aut ei⁹ surrogato v⁹l surrogādo p⁹mittere restituend. vltenuisq; audiend. et p⁹nexis cōstōnibus et. iurib⁹ statū carum hincā et in ea actitator vna cū appellatiōi. p⁹ pte. **B.** interpositē tenor⁹ p⁹ sufficiēter exp⁹ssis habētis: etiā si indiuiduā req̄rant exp⁹ssionem. alijsq; in p⁹trariū faciēti nō obstat quibuscūq;

Cetera p⁹missio aduocatiōi cāe pluribus auditoribus p⁹missē: in qua penit⁹ remitti illi corā quo iura sunt p⁹ducta cum reiteratōe terminoz. **XLVIII**

Beatissime pater sub nomie deuoti vestri Jo. rectoris parochialis ec. beate **Barie.** n. dyo. cōtra quēdam **Frācisum.** n. ad eandem eccliam intrusum de et sup dicta parochiali ecclia et illius occasiōe certa commissio. **Re.** p. d⁹no **Antonio.** **M.** auditori causarum palacij primo repentur facta et presentata. et alia eiusdem tenoris commissio reuerēdo patri domino **Ludowico.** **M.** similiter auditori. que commissio p⁹ ipius **Lud.** p⁹curatorē ratificata. et corā eodē domo

Ludo ad obseruationem terminorum ac iurium ipsius Jo. pductioni citra terminum cause conclusionem in causa est processum. Frascus vero ut verius creditur querens litem huiusmodi in longum protrahere et suam intrusionem diutius continuare: eam ipsam coram deo Antonio preterito de commissione prosequitur. quod etiam ad ipsius Frasci partem instans de facto de decreuisse inhibitionem. putat etiam dicitur dñs Lud. auditor: prefato domino Antonio auditori inhibuit et lras inhibitionis decreuit. Et quia prefatus iura ut predicta coram deo dño Lud. sunt pducta ne ptes ipse laboribus et expensibus grauetur. dignetur. s. v. cam et cas huiusmodi in omnibus et singulis terminis coram ipso dño Lu. et aliis tētos ac de iure et stilo palatii suari consuetos: simul et semel ac vnica citatōe pcedere vnica audientia et vnico cōtextu etiā altera pte inuita obseruand et reiterand: obfuarique et reiterari faciend in pñu facien nō obsta qbuscūq. pmissō: oim et singulorū ac pmissō huiusmodi obtēray. actatorūq. cāe et cāy huiusmodi status et totos tenores quomodo dolibet et vbilibet habitorum pñu habet p expressis

Alia pmissio cāe que pluribus reperitur pmissa cum aduocatōe: XLIX

Benissime pater als vacanti cert canonicali et pbeni eccie. A. a quibus eccia parochial in. U. canonice est annexa. L. dyo. p. obitu quod dā. m. dū vixit eorūdem possessor ex ro. cu. et in paribus defuncti: deuotus. e. s. v. orator. B. dene. L. dyo. dicit canonicali et pbeni cum eis annexis in vim gratie sue expectatiue sibi p se. re. paulū papā. ij. p. cese et processuū inde secutoz acceptauit. et de eisdē sibi puideri obnuuit possessionē subsecuta. postmodū quidē. P. assert. dene. vi. et violenter ac māu armata eundē orem dicit canonicali et pbeni temere et de scō spoliavit. ac se intrusit in eis dem. orator. p. p. rera lite siue p. trouersia inter ipm orem et p. ratiū. P. de et sup dco spolio et ei. occasionē: idē or in palatio aplico litigādo p. p. ratum. P. de et sup spolio et eius occasionē duas conformes sūas diffinitiuas cum fructuū et expensū p. demnatōe reportauit. quaz vltimā tulit. R. p. d. G. auditor: et. Et quia pater scē p. pte dci. P. a nonnullis pñis grauamibus etiā an diffinitiuā ab eodem. R. p. dño. B. appellati reperit: quoz alterz grauamē p. mita fecit. R. p. d. Antonio et. et aliō R. p. d. Jo. et. et successiue eidē. R. p. d. An. cā spoliū in terna instāna p. missa fuit. et qdā etiā Martinus pñdens in petitorio ius hēre in huiusmodi canonicali et pbeni ac eis annexis de pñi p. ratiū ipm orem agit corā. R. p. d. B. tam p. dcm orem qz dcm. P. Et quia p. scē cā huiusmodi corā tribus iudicibus agit: et. B. iam pñiciauerit: et p. mūm pñsum grauamē p. missum fuerit p. ratiū. R. p. d. An. vt laboribus et expensibus parcat. et vt finis liti et cāe huiusmodi imponat. Dignetur. s. v. oēs et singulas causas huiusmodi quomolibet penden: tā corā p. ratiū dño. B. qz corā dño Joh. ad se aduocare: necnō cām et cas huiusmodi p. ratiū dño Anto. aut eius surrogato vel surrogādo cui vt p. mittit cā p. mī pñis grauamibus et ec spoliū p. missa reperit: p. mittere in eodem statu sicut corā p. ratiū dño auditoze de pñi pendēt p. sumēdas audiēdas et cum annexis: statū cause huiusmodi et oim p. narratarū tenores hic hñtes p. sufficientē exp. pressis. Constitutionibus et ordinatōibus apl. cis stilo palatii: ceterisqz in p. rariū facien non obsta quibuscūqz

Commisio releuās quia in pcedēn non fuit facta mentio de

conclusionē cause

L

Benissime pater cum nup. lis siue cā in vestro sacro palatio aplico inter deuotum eiusdē. s. v. orem ex vna: et quosdā. A. et. P. aduersarios respectiue pēderet siue verteret corā tribus auditoribus causaz vestri sacri palatii: videlicet. B. jo. et. A. de et sup canonicali et pbeni. A. et parochi ali eis annexa et. et eoz occasionē tribus ex altera. s. v. ad releuādū ptes a laboribus et expensibus: causas huiusmodi a p. ratiū dñis Jo. et. B. aduocauit: ac p. ratiū. R. p. d. Anto. cui p. mūm pñsum grauamē cōmissum fuerat a quadā pñsa appellatōne p. pte dci. P. p. ratiū domino. B. interposita siue eius surrogato p. missit. put etiam in quadā p. missione de et sup aduocatōe huiusmodi signata et iam dudum p. ratiū. cui. tenorē hic habere dignemī p. sufficientē exp. pressis. Cum autē pater sancte de vrbibus dicte commissionis et aduocatōis hesitet siue dubitet ex eo. quia in dicta p. missione omissum fuit exp. mī qz in dicta causa inter dictum oratorē et. A. extitit cōclusum. Ne igit pater sancte dicta commissio et aduocatio reddat inutilis p. pter omissionē narrationē conclusionē antedictē. et sic causa huiusmodi corā tribus auditoribus pēderet indecisa: ad releuādū oratorē a laboribus et expensibus: qui tā in palatio aplico duas litigādo p. ratiū: conformes diffinitiuas sūas p. ratiū dcm. P. de et sup spolio eorūdem canonicali et pbeni ac parochia eccie reportauit. Dignetur. s. v. p. ratiū dño Anth. siue in eius locū surrogato cōmittere et mādare quīs in dicta causa inter dictas ptes iuxta tenorē vltimē p. missionis in omnibus et per omnia pcedat. ac si de dicta p. clusionē mētio facta fuisset: et illi exp. p. derogatur: statū cāe et oim p. narratarū tenorem hic p. sufficientē exp. pressis habet. Constitutionibus et quibuscūqz

Commisio qz pcedat in cā pmissa literis nō expeditis: nō obsta regula in contrariū edita: et per aduersariū repenta

LI

Beatissime pater de quibusdam canonicatu et prebendam ecclesie. **R.** p. obitu quondam. **R.** doctoris vacanti. **S.** v. deuoto oratoris. **Jo.** clerico. **R.** dioecetis doctori puiden concessit. ac deinde oratori propter rei familiaris maximam qua tunc vexabat penuriam lris aplicis vt pndit desup no expeditis. cam qua sup eisdem canonicatu et prebendam hre intedebat. **R.** p. d. s. palacij aplici auditori die. xxx. **Ma.**ij. prime pntenta comitti fecit. et successiue citationi decreta et excuta dictus intrusus quibusdam suis procuratoribus in **Ro.** cu exstibus. mandatu ad cam hmoi speale fecit et generale. ac a pncipio p audientiam contradictarum vsq; ad terminu dicendu cotra articulos inclusiue et bndel lris aplicis expeditis cu paur aduersarij litigado. ad testiu pductionem et examinatione ac oim substantialiu terminoz citra conclusionem in pma instati pcessum. extitit. lris aplicis supradictis apud acta pductis. quaz effectui et cae comissioni ac pcessui plibatis. ab aliqibus asserit obstare regulam cancellarie. p. s. v. edita p aduersariu repenta. qua dicit cauere q emes et singule carum comissioni qs fieri cotingeret et obtentu vel occasione concessioim duntaxat aplicaru de bnficijs ecclesiasticis gfarum sup quibus lre cofecte no foret ac pcessus desuper habiti nullius forent roboris et mometi. **Beatissime pater** ex actis costare credit de oratoris bono iure. qnimo impossibile de iure reputatur canonicatum et prebendam hmoi p aduersarium posse obtineri. ad tollenduz igitur circuitu q nullu iuris aduinculu aduersario pber. et lra huicfacilis exitus imponat ad litiu immortalitate extirpanda. of supplicat. **S.** v. qntis auditori pfato siue eius forsan surrogato vel surrogado q hmoi cam expediat atq; descendat punde in oibus et p oia pariformiter ac si an ipus cae conclusionis hmoi lras mandati aplici de coferendo predicti canonicatum et prebendam expedit fu ille costaret dignemini comittere et madare. pmissis ac pstatuobus et ordinatobus apostolicis clausula in instrumeto madati facti procuratorib; aduersarij vidz qntis ca fuerit legitime deuoluta et. alijsue et. quibuscuq;.

Commissio reicoiens pinserta comissioni qua allegat regula de non comittendo cam lris no expeditis et penit aduersarius in expen pccnari. **LII**

Dater sancte frustra videt constitutodes facere nisi obseruent et vt fat. e. s. q molesti sit si actor nuq; ad cam veniat et reu ad iudiciu euocet cu debeat esse parat cu iurib; suis. q; q; **Jo.** lupi asserit doctor et carum procurator ac antiquus curialis no debuit ignorare constitutodem p. v. s. facta vidz q pmissiodes facte lris sup bnficio sup quo comissio sit non expeditis. ac pcessus desuper factus fuit et est nullus. **Et** si no habuit pecunias ad expediendu lras ante comissionem cae no debuerat facere comitti cam et exponente pacificu possessore. ptextu nullaz pmissioni et citationi de ptibus ad curiam no sine magnis incommoditatibus et expen facere venire. et si e. s. vult facere dicto aduersario gratia debet illa sine puidicio exponens facere. na exponens credes se legitime citatu. misit procuratore suu de ptibus ad curiam ad psecutionem et defensionem hmoi cause dictusq; procurator no modicas expen etia ta in veniedo de ptibus q; in curia. in concuendo procuratore et aduocatu p defensionem cae et stado in curia fecit. indecessq; videt q aduersarius q de errore p eu in comittendo cam lris no expeditis cotra dicta constitutioim comississe. comedi. et exponens q iusta cam habuit facere. pnuciare comissioni citationem et pcessum nullu. cum condemnatoe expen. damnu imponere debeat. **Et** p tato pater sancte vt peccata suos teneat actores. et in eo qs puniat in quo deliq; et ne dictus aduersarius ex pmissis glorie. placeat. e. s. dicto auditori aut eius loco surrogato comittere et madare. vt pinserta comissione penitus et omnio reiecta cam p dicta in oibus et p omnia expediat. ac si de ea apud acta cae hmoi no costaret. **Uel** si hoc. e. s. face re nolit eidem auditori madare vt in dicta ca ad vterioza nullaten; pcedat nisi dictus aduersari; p;us expen qs dictus exponens ta in ptibus pmittendo procuratore p defensione dicte cae ad curiam qua dictus procurator ad dicta curiam in eius psecutionem veniedo et in ea stando fecerit realiter et cu effectu soluerit. de gratia speciali pinserta comissioni et cotenta in ea acstatu cae haberi p expis ac pmissis et alijs in cotrariu facien non obsta quibuscuq;.

Commissio consistoralis q; reiectis nullitatibus et possessorio pcedat in pncipali. **LIII**

Beatissime pater exponit. **S.** v. p pte deuoti oratoris vti. **Jo.** rectoris parrochialis ecclesie in. n. Lubice dioc q; cu ide of parrochiale ecclesiam septem annis vel eo circa pacifice et qe te absq; alicui molestationi canonico titulo possidisset. quida. **Ja.** asserit dericus orator ipm nescit q; spu ductus in palacio aplico cora. **R.** p. d. s. auditori palacij aplici tationi ac iurii pductioni per parte aduersam pcessu. citra tñ cae pclusionem et p parte oratoris non aliud nisi mandatu pcuracioni ad lites pductu fuisset. tandem ca ipa per pstatu et sim. **Ant.** auditori ad cancellaria aplicam remissam ac deinde ppter remissionem hmoi. **R.** p. d. **Jo.** franco dicti palatii etia causaz auditori comissa fuerat. q; dñs **Jo.** frasciscus auditor sequenti die post pntatoe;